
t l i 'D0A-1.OO25. i t i 4 ^ r i  • 11111111

UCHWAŁA N R !f.9.&&.../2021

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia .........41«£& W «1....  2021 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie ze środków PFRON 
przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego w roku 2021 zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa Opolskiego w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób 
niepełnosprawnych

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 8 oraz art. 36 ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 573), art. 11 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 1 oraz 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 
z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), w związku z uchwałą Sejmiku 
Województwa Opolskiego Nr XXVIII/288/2021 z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie określenia 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i wysokości 
środków PFRON przeznaczonych na te zadania, przypadających według algorytmu 
w 2021 roku dla Województwa Opolskiego oraz w związku z uchwałą Nr 4623/2021 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na wykonanie ze środków PFRON przez organizacje i inne uprawnione 
Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2021 zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych oraz powołania komisji konkursowej 
do spraw opiniowania i wyboru złożonych ofert, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala 
co następuje:

§1

1. Dokonuje się wyboru podmiotów wyłonionych w otwartym konkursie ofert, 
zarekomendowanych przez Komisję Konkursową powołaną przy Regionalnym Ośrodku 
Polityki Społecznej w Opolu i udziela się dotacji ze środków PFRON w łącznej wysokości 
1 213 327,10 zł (słownie: jeden milion dwieście trzynaście tysięcy trzysta dwadzieścia 
siedem złotych 10/100), zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz sposób ich rozliczenia zostaną określone 
w umowach o powierzenie realizacji zadania publicznego.



§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


